

„Słoneczny pociąg”

	do Trójmiasta	do Ustki
Bilet studencki	29 ⁴⁰ zł	36 ⁷⁵ zł
Bilet uczniowski	37 ⁸⁰ zł	47 ²⁵ zł
Bilet normalny	60 ⁰⁰ zł	75 ⁰⁰ zł



Rower lub psa
zabierzesz gratis

Pociągi Kolei Mazowieckich „Słoneczny” i „Słoneczny-BIS” zapewniają szybkie połączenie Warszawy z Trójmiastem i Ustką. Są zestawione z wygodnych, klimatyzowanych wagonów piętrowych, przystosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnością oraz wyposażonych w przewijaki dla niemowląt. Więcej informacji znajdziesz na stronie sloneczny.mazowieckie.com.pl.



Bilety na pociągi „Słoneczny” i „Słoneczny-BIS” uprawniają do skorzystania z atrakcyjnych zniżek na spektakle, wystawy i inne wydarzenia oferowane przez liczne instytucje kultury w ramach akcji Kolei Mazowieckich „Koleją do Kultury”. Listę partnerskich instytucji oraz informacje o rabatach znajdziesz na stronie dokultura.mazowieckie.com.pl.



„Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o.
ul. Lubelska 26
03-802 Warszawa

www.facebook.com/KolejeMazowieckieKM



Wakacyjne połączenie Warszawy z Trójmiastem i Ustką

Pociąg „Słoneczny” do Ustki

kursuje codziennie
czas przejazdu
do Trójmiasta 3 h 03 min
do Ustki 5 h 20 min

Pociąg „Słoneczny-BIS” do Trójmiasta

kursuje w weekendy i święta
czas przejazdu 3 h 01 min

Po dwóch latach przerwy spowodowanej pandemią, wakacyjny pociąg „Słoneczny” Kolei Mazowieckich wraca na szlak i już 25 czerwca rozpoczyna swoje codzienne kursowanie do Ustki. Nowością jest dodatkowe połączenie w soboty, niedziele i święta – „Słoneczny - BIS”, **który umożliwi podróżnym dojazd do Trójmiasta.**

Pociąg „Słoneczny” po raz pierwszy wyruszył w trasę już w 2005 roku, i od tego czasu wzbudza zainteresowanie bardzo dużej liczby podróżnych. Do tej pory, z tego niezwykłego połączenia, skorzystało już ponad milion osób. Niewątpliwą zaletą „Słonecznego” jest wysoki standard i komfort podróży

w klimatyzowanych i komfortowych wagonach piętrowych. W tym roku, aby umożliwić przejazd nad morze jeszcze większej ilości pasażerów, uruchamiamy dodatkowe połączenie do Trójmiasta – „Słoneczny - BIS”. Ceny biletów są atrakcyjne. Za bilet normalny do Ustki zapłacimy 75 zł. (studenci 36,75 zł, uczniowie 47,25 zł) natomiast przejazd „Słonecznym” i „Słonecznym - BIS” do Gdyni będzie nas kosztował tylko 60 zł. (studenci 29,40 zł, uczniowie 37,80 zł) – mówi Dariusz Grajda, członek zarządu Kolei Mazowieckich.

„Słoneczny” do Ustki wyjeżdża z Warszawy Wschodniej o godzinie 6.05 „Słoneczny - BIS” do Gdyni Głównej, wyjeżdża z Warszawy Wschodniej o godzinie 9.31. Podróż „Słonecznym” i „Słonecznym - BIS”

z Warszawy do Trójmiasta trwa nieco ponad 3 godziny, natomiast do Ustki 5 godzin 45 minut. Pociąg składa się z nowoczesnych wagonów piętrowych i lokomotywy Traxx wyprodukowanych przez firmę Bombardier. Osiąga maksymalną prędkość 160 km/h. Wagony piętrowe są klimatyzowane, dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych, a także wyposażone w przewijaki dla niemowląt.

Turysta, który na wakacyjne wojaże zechce zabrać ze sobą rower, doceni możliwość skorzystania ze specjalnie zainstalowanych stojaków na rowery.

Jeden dzień w Trójmieście ze „Słonecznym” – to proste! Wyjazd z Warszawy Wschodniej o godzinie 6.05, a powrót z Trójmiasta około 19 pociągiem „Słoneczny – BIS”.

Pociąg zatrzyma się w pięciu miastach na Mazowszu – Legionowie, Nowym Dworze Mazowieckim, Nasielsku, Ciechanowie i Mławie, w dwóch leżących na terenie województwa warmińsko-mazurskiego – Działdowie oraz Iławie, a także w kolejnych miastach województwa pomorskiego – Prabutach, Malborku, Tczewie, Gdańsku Głównym, Gdańsku Wrzeszczu, Gdańsku Oliwie, Sopocie i Gdyni Głównej. Po wyjechaniu z Trójmiasta pociąg zatrzyma się również w Wejherowie, Lęborku i Słupsku, by zakończyć trasę w Ustce.

Szczegółowy rozkład jazdy dostępny jest na stronie sloneczny.mazowieckie.com.pl. Bilety na przejazdy pociągiem „Słoneczny” są do nabycia w bardzo atrakcyjnych cenach, ponadto w cenie biletu podróży może zabrać rower lub psa. Zakupu biletów można dokonać w kasach biletowych, za pośrednictwem strony bilety.mazowieckie.com.pl, w aplikacjach mobilnych, biletomatach KM, a także bezpośrednio u kierownika pociągu”.

[plakat_A4Pobierz](#)